
 

 
 

Jornal Oficial 
do Município de Areia de Baraúnas-PB 

 
 

 

 

quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 De 25 de abril de 1997. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 009/2025  

 

Dispõe sobre a nomeação de cargo de provimento em comissão do Município 
de Areia de Baraúnas-PB. 

 

  O Prefeito Constitucional do município de Areia de 
Baraúnas, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 

a Lei Orgânica Municipal;/: 

 
  RESOLVE: 

 

  I – Nomear para o cargo em comissão de Secretario de 
Assistencia Social e Trabalho, Alocado na Prefeitura Municipal de Areia de 

Baraúnas, a Senhora Kelma Duarte de Macedo. 

  II - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

. 

 
 

  Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2025. 

 
Cumpra-se 

Registre-se e publique-se

 

 

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB 
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000 

Areia de Baraúnas - Paraíba - 

Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br 

Antônio Gerônimo Duarte Macedo 

Prefeito Constitucional 

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97 

D
IS

T
R

IB
U

IÇ
Ã

O
 G

R
A

T
U

IT
A

 -
 D

is
p
o
n
ív

e
l e

m
: 
w

w
w

.a
re

ia
d
e
b
a
ra

u
n
a
s.

p
b
.g

o
v.

b
r 

http://www.areiadebaraunas.pb.gov.br/

